NOVA FRIBURGO

Concorrência Nº 90010/2025

Categoria: Concorrência
Data de Publicação: 29 de outubro de 2025
Data de Abertura: 9 de dezembro de 2025
Local: Prefeitura de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Contratação, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de CONCORRÊNCIA PRESENCIAL, do tipo TÉCNICA E PREÇO, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS POR
INTERMÉDIO DE UMA AGÊNCIA DE PROPAGANDA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SUBSECRETARIA DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL, PELO PERÍODO DE 1 (UM) ANO.
Data: 09/12/2025
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 1.500.000,00
Processo n.º 23.718/2025
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/pncp  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramais 292 ou 350
e-mail: licitacao.cplpmnf@gmail.com
Local: Auditório da SME, localizado no 3º Andar do Edifício em frente à Prefeitura Municipal de Nova Friburgo
(Antigo Prédio da Oi), situado na Av. Alberto Braune, nº 224 – Centro – Nova Friburgo – RJ.
Monique Borges de Azevedo
Agente de Contratação Mat.: 115.269

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19154/1hKN8QPtXeEYCc5m18HxOPC8pp8wxZTr.zip

http://www.gov.br/pncp
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacao.cplpmnf@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19154/1hKN8QPtXeEYCc5m18HxOPC8pp8wxZTr.zip